АДМИНИСТРАЦИЯ БЫСТРЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.04.2022                                                                                                          № 21
с. Быстрянка
Об утверждении состава комиссии по землепользованию и застройке при подготовке проектов Правил землепользования и застройки муниципального образования Быстрянский сельсовет Красно-горского района Алтайского края

      В соответствии с Положением о деятельности комиссии по землепользованию и застройке при подготовке проектов Правил землепользования и застройки муниципального образования Быстрянский сельсовет Красногорского района Алтайского края, утвержденным постановлением       Администрации    сельсовета    от    04.04.2022    № 20, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить состав комиссии по землепользованию и застройке при подготовке проектов Правил землепользования и застройки муниципального образования Быстрянского сельсовет Красногорского района Алтайского края (прилагается).
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации района в разделе «Сельские поселения».
        3.  Постановление от 25.11.2016  № 102/1, «Об утверждении состава комиссии по землепользованию и застройке при подготовке проектов Правил землепользования и застройки муниципального образования Быстрянский сельсовет Красно-горского района Алтайского края», считать  утратившим силу.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава  сельсовета                                                                                   Д.С. Хохлов

Хомутова Наталья  Геннадьевна
8 (385 35) 29-4-43

Утверждено
постановлением Администрации
Быстрянского сельсовета
 от 04 апреля 2022 № 21

Состав
 комиссии по землепользованию и застройке при подготовке проектов Правил землепользования и застройки муниципального образования Быстрянский  сельсовет Красногорского района Алтайского края

Председатель комиссии -     Хохлов  Д.С., глава Быстрянского сельсовета;

Заместитель председателя -  Кабаков А.А., депутат Совета депутатов
                                                 Быстрянского сельсовета по одномандатному
                                                 избирательному округу № 5;

Секретарь-                              Хомутова Н.Г.., делопроизводитель;

Члены комиссии:                   Земляков  И.Г.,  депутат Совета депутатов
                                                 Быстрянского сельсовета по одномандатному
                                                 избирательному округу № 9;

                                                Мищенко Е.А., начальник отдела архитектуры и
                                                градостроительства Администрации района -
                                                главный архитектор района(по согласованию);

                                                Фортова Ю.А., начальник отдела комитета по
                                                экономике, труду и управлению муниципальным
                                                имуществом Администрации района
                                                (по согласованию);

                                             Гилаш Татьяна Петровна, ведущий специалист
                                                     комитета по финансам, налоговой и кредитной
                                                     политике Администрации района
                                                     (по согласованию)

[bookmark: _GoBack]